
Trofeo Grassi  - LNI Mandello del Lario 
4/5 Lug. 2015 
 
Risultati liberaorc -  / Gruppo A          ORC Triple Number 
 
No Numero Nome Punti 16 17 18 
1 ITA 283 Nova Marco, Maschio, GR, J-24, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Maly X 5,0 3 1 1 
2 ITA 25225 Martini Richard, Maschio, GR, Platu 25, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Kong Bambino Viziato 7,0 1 2 4 
3 ITA 469 Agostoni Sergio, Maschio, GR, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Bruschetta 12,0 5 4 3 
4 ITA 232 Volpi Antonio, Maschio, MELGES 24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Missulteam 15,0 2 8 5 
5 ITA 641 Lui Lorenzo, Maschio, FUN, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI Banda Bassotti 18,0 9 7 2 
6 ITA 25296 Fasoli Claudio, Maschio, GR, Platu 25, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Pirillina 23,0 6 9 8 
7 ITA 2801 Costa Matteo, Maschio, KEELER 28, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Mercenaria Gilda 26,0 12 3 11 
8 ITA 388 Politi Alessandro, Maschio, MELGES 24, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Gemell 26,0 8 12 6 
9 ITA 167 Bancora Massimiliano, Maschio, GR, J-24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS J Max 30,0 10 11 9 
10 ITA 12 De Amicis Alberto, Maschio, SOLING, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Valpadana 33,0 13 13 7 
11 ITA 88 Redaelli Marco, Maschio, FUN, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Dulcis In Fundo 36,0 4 6 dnc 
12 ITA 485 Perego Giuseppe, Maschio, GR, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Belfagor 38,0 7 5 dnc 
13 ITA 866 Benzi Andrea, Maschio, FIRST CLASS 8, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Abracadabra 38,0 14 14 10 
14 ITA 627 Marco Redaelli, Maschio, FUN, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Funkallero 47,0 11 10 dnc 
15 ITA 869 Pastorino Giovanni, Maschio, FIRST CLASS 8, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Ciui Ciui 78,0 dnc dnc dnc 
15 GER 20 Lanfranconi Oriano, Maschio, STREAMLINE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Narval 78,0 dnc dnc dnc 
15 ITA 8884 Spreafico Emilio, Maschio, BA 28, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Viracocha 78,0 dnc dnc dnc 
15 ITA 3064 Pedrazzani Alfredo, Maschio, MUMM 30, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Bianca 78,0 dnc dnc dnc 
15 ITA 16 Boracchi Federico, Maschio, ANDER 16, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Donzella 78,0 dnc dnc dnc 
15 ITA 58 Luigi Cerletti, Maschio, 6 METRI S.I., 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Bau Bau 78,0 dnc dnc dnc 
15 ITA 3566 Veronelli Renzo, Maschio, SB20, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S Master 78,0 dnc dnc dnc 
15 ITA 34 La Scala Massimiliano, Maschio, DEHLER 34, 704-16-LNI SEZ.V.BOVISIOMASCIA Lady Be Nice 78,0 dnc dnc dnc 
15 GER 6207 Erban Karl, Maschio, SKIPPI 750, CV Höchenschwand Ding Dong 78,0 dnc dnc dnc 
15 ITA 144 Marco Canepa, Maschio, J-24, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI Avalon 78,0 dnc dnc dnc 
15 ITA 251 Boracchi Federico, Maschio, SOLING, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Anda Guapa 78,0 dnc dnc dnc 

 
 (*) Certificato provvisorio richiesto dal CO per ITA 25225 e ITA 25296  
 
Risultati liberaorc -  / Gruppo B          ORC Triple Number 
No Numero Nome Punti 16 17 18 
1 ITA 12522 De Felice Alessandro, Maschio, FIRST 210, 431-15-GDV LNI MILANO Dolasilla 4,0 1 2 1 
2 ITA 8530 Ravasi Fabrizio, Maschio, STAG 24, 690-15-ORZA MINORE S VELA ASS Sob Sob 6,0 2 1 3 
3 ITA 1132 Pietro Galli, Maschio, RE DAVIDE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Re Davide 9,0 3 4 2 
4 ITA 2 Latta Arturo, Maschio, FIRST 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 11,0 4 3 4 
5 ARG 200 Sola Giuseppe, Maschio, MALBEC 200, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Malbec 15,0 5 5 5 
6 ITA 16307 Gagliardi Roberto, Maschio, EXPLORER 20, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Taipan 18,0 6 6 6 
7 ITA 249 Pilotti Claudio, Maschio, METEOR, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S Meteor 21,0 7 7 7 
8 ITA 286 Longhi Fiorenzo, Maschio, EXPLORER 20, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Annina 24,0 8 8 8 
9 ITA 9498 Garbujo Maurizio, Maschio, RIVETTO, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Lealx 37,0 dnc 9 dnc 
10 ITA 6066 Castelletti Marco, Maschio, RE DAVID JR, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Troll 2 42,0 dnc dnc dnc 
10 ITA 17026 Cima Alberto, Maschio, FIRST 21.7, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI Willy Coyote 42,0 dnc dnc dnc 
10 ITA 7727 Fusaro Guido, Maschio, FURIA, 704-16-LNI SEZ.V.BOVISIOMASCIA Betelgeuse 42,0 dnc dnc dnc 
10 ITA 78 Balestrini Mauro, Maschio, EXPLORER 20, 690-15-ORZA MINORE S VELA ASS Ariel 42,0 dnc dnc dnc 
 
 (*) Certificato provvisorio richiesto dal CO per ITA 249 



 
 
 
Risultati -  / Gruppo A           Tempo Reale 
 
No Numero Nome Punti 16 17 18 
1 ITA 232 Volpi Antonio, Maschio, MELGES 24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Missulteam 5,0 1 3 1 
2 ITA 2801 Costa Matteo, Maschio, KEELER 28, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Mercenaria Gilda 5,0 2 1 2 
3 ITA 25225 Martini Richard, Maschio, GR, Platu 25, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Kong Bambino Viziato 9,0 3 2 4 
4 ITA 388 Politi Alessandro, Maschio, MELGES 24, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Gemell 14,0 5 6 3 
5 ITA 25296 Fasoli Claudio, Maschio, GR, Platu 25, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Pirillina 14,0 4 5 5 
6 ITA 283 Nova Marco, Maschio, GR, J-24, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Maly X 18,0 7 4 7 
7 ITA 469 Agostoni Sergio, Maschio, GR, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Bruschetta 24,0 8 7 9 
8 ITA 641 Lui Lorenzo, Maschio, FUN, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI Banda Bassotti 25,0 10 9 6 
9 ITA 866 Benzi Andrea, Maschio, FIRST CLASS 8, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS Abracadabra 33,0 13 12 8 
10 ITA 167 Bancora Massimiliano, Maschio, GR, J-24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS J Max 36,0 12 13 11 
11 ITA 12 De Amicis Alberto, Maschio, SOLING, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Valpadana 38,0 14 14 10 
12 ITA 88 Redaelli Marco, Maschio, FUN, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Dulcis In Fundo 40,0 6 8 dnc 
13 ITA 485 Perego Giuseppe, Maschio, GR, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Belfagor 45,0 9 10 dnc 
14 ITA 627 Marco Redaelli, Maschio, FUN, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Funkallero 48,0 11 11 dnc 
15 ITA 869 Pastorino Giovanni, Maschio, FIRST CLASS 8, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Ciui Ciui 78,0 dnc dnc dnc 
15 GER 20 Lanfranconi Oriano, Maschio, STREAMLINE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Narval 78,0 dnc dnc dnc 
15 ITA 8884 Spreafico Emilio, Maschio, BA 28, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Viracocha 78,0 dnc dnc dnc 
15 ITA 3064 Pedrazzani Alfredo, Maschio, MUMM 30, 1228-15-C.V.CERNOBBIO ASS.SPOR Bianca 78,0 dnc dnc dnc 
15 ITA 16 Boracchi Federico, Maschio, ANDER 16, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Donzella 78,0 dnc dnc dnc 
15 ITA 58 Luigi Cerletti, Maschio, 6 METRI S.I., 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Bau Bau 78,0 dnc dnc dnc 
15 ITA 3566 Veronelli Renzo, Maschio, SB20, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S Master 78,0 dnc dnc dnc 
15 ITA 34 La Scala Massimiliano, Maschio, DEHLER 34, 704-16-LNI SEZ.V.BOVISIOMASCIA Lady Be Nice 78,0 dnc dnc dnc 
15 GER 6207 Erban Karl, Maschio, SKIPPI 750, CV Höchenschwand Ding Dong 78,0 dnc dnc dnc 
15 ITA 144 Marco Canepa, Maschio, J-24, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI Avalon 78,0 dnc dnc dnc 
15 ITA 251 Boracchi Federico, Maschio, SOLING, 454-15-CIRCOLO VELA PESCALLO A Anda Guapa 78,0 dnc dnc dnc 
 
 
Risultati -  / Gruppo B           Tempo Reale 
No Numero Nome Punti 16 17 18 
1 ITA 8530 Ravasi Fabrizio, Maschio, STAG 24, 690-15-ORZA MINORE S VELA ASS Sob Sob 4,0 1 1 2 
2 ITA 12522 De Felice Alessandro, Maschio, FIRST 210, 431-15-GDV LNI MILANO Dolasilla 5,0 2 2 1 
3 ITA 16307 Gagliardi Roberto, Maschio, EXPLORER 20, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Taipan 10,0 4 3 3 
4 ITA 1132 Pietro Galli, Maschio, RE DAVIDE, 434-15-SOC CANOTT LECCO ASS SP Re Davide 12,0 3 5 4 
5 ARG 200 Sola Giuseppe, Maschio, MALBEC 200, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Malbec 14,0 5 4 5 
6 ITA 2 Latta Arturo, Maschio, FIRST 211, 661-15-C VELA MOLTRASIO ASS SP Surprise 18,0 6 6 6 
7 ITA 249 Pilotti Claudio, Maschio, METEOR, 418-15-Y C COMO MILA CVC ASS S Meteor 22,0 7 8 7 
8 ITA 286 Longhi Fiorenzo, Maschio, EXPLORER 20, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Annina 23,0 8 7 8 
9 ITA 6066 Castelletti Marco, Maschio, RE DAVID JR, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Troll 2 42,0 dnc dnc dnc 
9 ITA 17026 Cima Alberto, Maschio, FIRST 21.7, 645-15-AVAL-CDV C.VELAALTOLARI Willy Coyote 42,0 dnc dnc dnc 
9 ITA 7727 Fusaro Guido, Maschio, FURIA, 704-16-LNI SEZ.V.BOVISIOMASCIA Betelgeuse 42,0 dnc dnc dnc 
9 ITA 78 Balestrini Mauro, Maschio, EXPLORER 20, 690-15-ORZA MINORE S VELA ASS Ariel 42,0 dnc dnc dnc 
9 ITA 9498 Garbujo Maurizio, Maschio, RIVETTO, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Lealx 42,0 dnc dnc dnc 
 
 
 
 



Risultati -  / J24           Tempo 
 
No Numero Nome Punti 16 17 18 
1 283 Nova Marco, Maschio, GR, J-24, 546-15-GEAS NBC VELA COLICO AS Maly X 7,0 2 2 3 
2 503 Stefanoni Marco, Maschio, GR, J-24, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Kong Grifone 9,0 1 6 2 
3 476 Spreafico Ruggero, Maschio, GR, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Dejavu 9,0 4 4 1 
4 499 Pierluigi puthod, Maschio, GR, J-24, 435-15-C VELA BELLANO ASS SPOR Spledida 10,0 5 1 4 
5 469 Agostoni Sergio, Maschio, GR, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Bruschetta 13,0 3 3 7 
6 497 Tavecchio Marzio, Maschio, GR, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Elsa nata libera 20,0 7 7 6 
7 485 Perego Giuseppe, Maschio, GR, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Belfagor 21,0 6 5 dnc 
8 167 Bancora Massimiliano, Maschio, GR, J-24, 1042-15-C.VEL ANNJE BONNJE ASS J Max 24,0 8 8 8 
9 375 Cardani Giovanni, Maschio, GR, J-24, 1152-15-CIRCOLO VELICOTIVANO A Jeo Falchetto 25,0 dnc dnc 5 
 
  
 
Risultati -  / PLATU 25           Tempo 
 
No Numero Nome Punti 16 17 18 
1 25018 Molfino Maurizio, Maschio, GR, Platu 25, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Ganassa 5,0 1 3 1 
2 25225 Martini Richard, Maschio, GR, Platu 25, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Kong Bambino Viziato 6,0 2 2 2 
3 25230 Domenico Bertolini, Maschio, GR, Platu 25, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Sguscio 7,0 3 1 3 
4 25296 Fasoli Claudio, Maschio, GR, Platu 25, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI Pirillina 12,0 4 4 4 
 
  
 
Risultati -  / Star           Tempo 
 
No Numero Nome Punti 16 17 18 
1 8223 Gini Daniele, Maschio, GR, Star, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI 4,0 1 2 1 
2 7881 Magni Roberto, Maschio, GR, Star, 389-14-C.V.GARGNANO SOCIETÀ CO 6,0 2 1 3 
3 8467 Guido Sodano, Maschio, GR, Star, 433-15-GDV LNI MANDELLODELLARI 8,0 3 3 2 
4 7227 Giombelli Ermanno, ?, GR, Star 13,0 4 4 dnc 
 
  
Nota: In evidenza le barche premiate 
 
Classifiche stilate da Enea Beretta con programma ZW, 4.023.097 
Copyright 1986 - 2015, Leo G Eggink, Zoetermeer 
Per informazioni su ZW: http://www.zw-scoring.nl 


